EDITAL N.  022/2017-GAB/SEDUC
Porto Velho, 6 de junho de 2017.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 71 da Constituição
do Estado de Rondônia e considerando a Lei Complementar n. 3160, de 27 de agosto de 2013, torna pública a RETIFICAÇÃO  do
Edital n. 017/2017-GAB/Seduc,  de 18 de maio de 2017, que homologou o resultado final dos candidatos aprovados do município
de Buritis-RO, de acordo com o Edital n. 010/GAB-Seduc, de 4 de abril de 2017, do Estágio Remunerado para atuar no âmbito da
Secretaria de Estado da Educação, conforme Anexo I. Os demais  termos do Edital n. 017/2017-GAB/Seduc, permanecem
inalterados.

MÁRCIO ANTÔNIO FELIX RIBEIRO
Secretário Adjunto de Estado da Educação

Anexo Único
Onde se lê

Inscrição Candidato Cargo Localidade PCD CPF Data Nascimento Período Nota Classificação

1628 Karine Martins da Silva Oliveira Recursos Humanos - RH/ Contabilidade / Administração Buritis Não 035.258.082-83 13/09/1998 3º  62.5 1º

2256 Tágila Gonçalves Coelho Recursos Humanos - RH/ Contabilidade / Administração Buritis Não 023.808.732-83 06/10/1994 5º  55 2º

1783 Uelton Junior de Almeida Souza Recursos Humanos - RH/ Contabilidade / Administração Buritis Não 016.611.782-00 31/08/1992 5º 40 3º

1640 Amanda Rodrigues e Oliveira Recursos Humanos - RH/ Contabilidade / Administração Buritis Não 015.429.502-79 18/12/1997 3º 40 4º

Leia-se

Inscrição
Candidato

Cargo Localidade PCD CPF
Data de

Nascimento Período
Nota  Classificação

2256 Tágila Gonçalves Coelho Recursos Humanos - RH/ Contabilidade / Administração Buritis Não 023.808.732-83 06/10/1994 5º 55 1º

1783 Uelton Junior de Almeida Souza Recursos Humanos - RH/ Contabilidade / Administração Buritis Não 016.611.782-00 31/08/1992 5º 40 2º

1640 Amanda Rodrigues e Oliveira DGE - Contabilidade Buritis Não 015.429.502-79 18/12/1997 3º 40 1º

Desclassificada
(Curso fora da área solicitada, conforme Edital de abertura – Edital n. 10/2017-Gab/Seduc, de 4 de abril de 2017, em seu Anexo VII-Pré-requisitos para o estágio remunerado)

1628 Karine Martins da Silva Oliveira Recursos Humanos - Recursos Humanos / Contabilidade / Administração Buritis Não 035.258.082-83 13/09/1998 3º